OSTTHURINGER MOTORRAD POKAL 2008
IGKK Schleizer Dreieck 3,805 Km

Rennen 2 IGKK 24.8.2008 11:50
Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 12:04:25

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(80) Jerry v.d. Bunt 1 1:55.395 +4.066 12:06:23.403
(63) Anders Blacha 1 1:47.723 +7.145 12:06:14.648 2 1:52.429 +1.100 12:08:15.832
1 1:44.276 +7.403 12:06:10.957 2 1:41.449 +0.871 12:07:56.097 3 1:52.678 +1.349 12:10:08.510
2 1:39.855 +2.982 12:07:50.812 3 1:41.858 +1.280 12:09:37.955 4 1:53.907 +2.578 12:12:02.417
3 1:38.936 +2.063 12:09:29.748 4 1:41.459 +0.881 12:11:19.414 5 1:52.037 +0.708 12:13:54.454
4 1:40.276 +3.403 12:11:10.024 5 1:41.234 +0.656 12:13:00.648 6 1:53.590 +2.261 12:15:48.044
5 1:39.246 +2.373 12:12:49.270 6 1:41.103 +0.525 12:14:41.751 7 1:51.329 12:17:39.373
6 1:39.170 +2.297 12:14:28.440 7 1:40.771 +0.193 12:16:22.522 8 1:54.460 +3.131 12:19:33.833
7 1:38.496 +1.623 12:16:06.936 8 1:41.227 +0.649 12:18:03.749 9 1:53.719 +2.390 12:21:27.552
8 1:39.320 +2.447 12:17:46.256 9 1:41.069 +0.491 12:19:44.818 10 1:54.966 +3.637 12:23:22.518
9 1:37.592 +0.719 12:19:23.848 10 1:40.863 +0.285 12:21:25.681
10 1:36.873 12:21:00.721 u 1:40.578 12:23:06.259 (205) Franz Wittmann
1 1:38.821 +1.948 12:22:39.542 1 1:57.879 +4.459 12:06:26.217
(36) Hans-Ginther Sageder 2 1:53.420 12:08:19.637
(72) Christoph Schonberger 1 1:48.879 +6.398 12:06:16.168 3 1:54.156 +0.736 12:10:13.793
1 1:46.323 +8.862 12:06:13.004 2 1:44.316 +1.835 12:08:00.484 4 1:54.729 +1.309 12:12:08.522
2 1:40.013 +2.552 12:07:53.017 3 1:44.092 +1.611 12:09:44.576 5 1:54.331 +0.911 12:14:02.853
3 1:38.943 +1.482 12:09:31.960 4 1:44.480 +1.999 12:11:29.056 6 1:54.459 +1.039 12:15:57.312
4 1:39.337 +1.876 12:11:11.297 5 1:43.376 +0.895 12:13:12.432 7 1:54.592 +1.172 12:17:51.904
5 1:38.755 +1.294 12:12:50.052 6 1:45.201 +2.720 12:14:57.633 8 1:53.731 +0.311 12:19:45.635
6 1:39.944 +2.483 12:14:29.996 7 1:45.044 +2.563 12:16:42.677 9 1:53.963 +0.543 12:21:39.598
7 1:38.387 +0.926 12:16:08.383 8 1:43.080 +0.599 12:18:25.757 10 1:56.357 +2.937 12:23:35.955
8 1:38.252 +0.791 12:17:46.635 9 1:42.481 12:20:08.238
9 1:39.673 +2.212 12:19:26.308 10 1:43.272 +0.791 12:21:51.510 (219) Martin Uebel
10 1:37.461 12:21:03.769 11 1:43.752 +1.271 12:23:35.262 1 2:02.177 +6.965 12:06:31.019
1 1:37.707 +0.246 12:22:41.476 2 1:57.366 +2.154 12:08:28.385
(35) Franko Piesner 3 1:55.769 +0.557 12:10:24.154
(78) Patrick v.d. Waarsenburg 1 1:49.444 +6.947 12:06:16.968 4 1:56.938 +1.726 12:12:21.092
1 1:45.708 +7.956 12:06:12.389 2 1:43.928 +1.431 12:08:00.896 5 1:55.693 +0.481 12:14:16.785
2 1:39.850 +2.098 12:07:52.239 3 1:44.250 +1.753 12:09:45.146 6 1:56.257 +1.045 12:16:13.042
3 1:38.542 +0.790 12:09:30.781 4 1:44.623 +2.126 12:11:29.769 7 1:57.213 +2.001 12:18:10.255
4 1:39.853 +2.101 12:11:10.634 5 1:43.271 +0.774 12:13:13.040 8 1:55.212 12:20:05.467
5 1:39.201 +1.449 12:12:49.835 6 1:44.426 +1.929 12:14:57.466 9 1:56.309 +1.097 12:22:01.776
6 1:39.721 +1.969 12:14:29.556 7 1:45.732 +3.235 12:16:43.198 10 1:55.598 +0.386 12:23:57.374
7 1:38.249 +0.497 12:16:07.805 8 1:43.121 +0.624 12:18:26.319
8 1:38.695 +0.943 12:17:46.500 9 1:42.497 12:20:08.816 (83) Christopher Ehrhart
9 1:38.742 +0.990 12:19:25.242 10 1:43.951 +1.454 12:21:52.767 1 2:01.860 +5.673 12:06:31.465
10 1:38.501 +0.749 12:21:03.743 1 1:43.968 +1.471 12:23:36.735 2 1:57.669 +1.482 12:08:29.134
1 1:37.752 12:22:41.495 3 1:56.236 +0.049 12:10:25.370
(46) Roman Pirkl 4 1:57.017 +0.830 12:12:22.387
(58) Mario Lindner 1 1:51.988 +7.098 12:06:19.491 5 1:56.787 +0.600 12:14:19.174
1 1:45.644 +6.105 12:06:12.326 2 1:45.094 +0.204 12:08:04.585 6 1:57.633 +1.446 12:16:16.807
2 1:41.242 +1.703 12:07:53.568 3 1:45.282 +0.392 12:09:49.867 7 1:57.017 +0.830 12:18:13.824
3 1:39.740 +0.201 12:09:33.308 4 1:45.873 +0.983 12:11:35.740 8 1:56.794 +0.607 12:20:10.618
4 1:40.308 +0.769 12:11:13.616 5 1:46.045 +1.155 12:13:21.785 9 1:56.916 +0.729 12:22:07.534
5 1:39.662 +0.123 12:12:53.278 6 1:45.648 +0.758 12:15:07.433 10 1:56.187 12:24:03.721
6 1:40.132 +0.593 12:14:33.410 7 1:46.386 +1.496 12:16:53.819
7 1:39.539 12:16:12.949 8 1:47.312 +2.422 12:18:41.131 (64) Jespen Levinsen
8 1:39.598 +0.059 12:17:52.547 9 1:44.890 12:20:26.021 1 2:05.173 +6.049 12:06:34.142
9 1:39.740 +0.201 12:19:32.287 10 1:45.242 +0.352 12:22:11.263 2 2:02.041 +2.917 12:08:36.183
10 1:40.221 +0.682 12:21:12.508 1 1:45.792 +0.902 12:23:57.055 3 2:02.944 +3.820 12:10:39.127
1 1:40.594 +1.055 12:22:53.102 4 2:01.981 +2.857 12:12:41.108
(86) Randy Harmuth 5 2:01.245 +2.121 12:14:42.353
(221) Frank Bettenworth 1 1:51.192 +4.673 12:06:19.389 6 1:59.775 +0.651 12:16:42.128
1 1:46.679 +6.449 12:06:13.488 2 1:47.338 +0.819 12:08:06.727 7 2:00.200 +1.076 12:18:42.328
2 1:40.776 +0.546 12:07:54.264 3 1:47.126 +0.607 12:09:53.853 8 1:59.124 12:20:41.452
3 1:40.230 12:09:34.494 4 1:47.493 +0.974 12:11:41.346 9 1:59.646 +0.522 12:22:41.098
4 1:40.878 +0.648 12:11:15.372 5 1:47.878 +1.359 12:13:29.224
5 1:40.686 +0.456 12:12:56.058 6 1:48.490 +1.971 12:15:17.714 (71) Ralph Harmuth
6 1:41.998 +1.768 12:14:38.056 7 1:47.623 +1.104 12:17:05.337 1 2:07.789 +6.566 12:06:36.436
7 1:41.477 +1.247 12:16:19.533 8 1:47.110 +0.591 12:18:52.447 2 2:02.675 +1.452 12:08:39.111
8 1:41.466 +1.236 12:18:00.999 9 1:46.519 12:20:38.966 3 2:03.255 +2.032 12:10:42.366
9 1:40.790 +0.560 12:19:41.789 10 1:47.108 +0.589 12:22:26.074 4 2:02.719 +1.496 12:12:45.085
10 1:41.272 +1.042 12:21:23.061 1 1:47.649 +1.130 12:24:13.723 5 2:02.076 +0.853 12:14:47.161
1 1:41.251 +1.021 12:23:04.312 6 2:02.022 +0.799 12:16:49.183
(209) Lutz Reichelt 7 2:02.370 +1.147 12:18:51.553
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 2:01.223 12:20:52.776
9 2:02.902 +1.679 12:22:55.678
(90) Wolfgang Engels
1 2:08.166 +7.497 12:06:38.766
2 2:03.289 +2.620 12:08:42.055
3 2:02.550 +1.881 12:10:44.605
4 2:04.120 +3.451 12:12:48.725
5 2:03.945 +3.276 12:14:52.670
6 2:02.044 +1.375 12:16:54.714
7 2:01.886 +1.217 12:18:56.600
8 2:00.855 +0.186 12:20:57.455
9 2:00.669 12:22:58.124
(67) Rainer Buck
1 2:16.741 +1.512 12:06:47.703
2 2:15.229 12:09:02.932
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